
ZARZĄDZENIE NR 0050.307.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy 
Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                                                                         
Planowane dochody w łącznej kwocie 30.815.691,91 zł dochody bieżące 23.556.689,95 zł dochody 
majątkowe 7.259.001,96 zł Planowane wydatki w łącznej kwocie 34.517.824,09 zł wydatki bieżące 
25.226.359,09 zł wydatki  majątkowe 9.291.465,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A73E2A-EF34-49CC-ADB8-0C73420C0AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.307.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 079 492,00 331 825,70 3 411 317,70  

 01095  Pozostała działalność 0,00 331 825,70 331 825,70  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 331 825,70 331 825,70 
 

750   Administracja publiczna 59 136,22 4 160,67 63 296,89  
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 636,22 4 160,67 56 796,89  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 555,00 4 079,00 56 634,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76,22 81,67 157,89 

 

758   Różne rozliczenia 6 495 243,04 28 064,00 6 523 307,04  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 213 308,04 28 064,00 241 372,04  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 459,00 28 064,00 113 523,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 323,00 4 272,00 118 595,00  
 85395  Pozostała działalność 114 323,00 4 272,00 118 595,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 880,00 4 272,00 45 152,00 

 

Razem: 30 447 369,54 368 322,37 30 815 691,91  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A73E2A-EF34-49CC-ADB8-0C73420C0AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.307.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Pszczew 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 552 330,00 331 825,70 2 884 155,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 331 825,70 331 825,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00 
    0,00 4 200,00 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 718,20 718,20 
    0,00 718,20 718,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 102,90 102,90 
    0,00 102,90 102,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 611,04 611,04 
    0,00 611,04 611,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 874,25 874,25 
    0,00 874,25 874,25 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 325 319,31 325 319,31 
    0,00 325 319,31 325 319,31 

750   Administracja publiczna 4 016 768,34 4 160,67 4 020 929,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 631,22 4 160,67 56 791,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 254,00 4 079,00 46 333,00 
    42 254,00 4 079,00 46 333,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 76,22 81,67 157,89 

    76,22 81,67 157,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 651 197,12 0,00 3 651 197,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00 -46,00 86 454,00 
    86 500,00 -46,00 86 454,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 840,00 46,00 70 886,00 
    70 840,00 46,00 70 886,00 
 75095  Pozostała działalność 62 100,00 0,00 62 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A73E2A-EF34-49CC-ADB8-0C73420C0AF0. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -800,00 1 200,00 
    2 000,00 -800,00 1 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00 800,00 
    0,00 800,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 8 671 056,14 28 064,00 8 699 120,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 682 013,00 26 897,00 4 708 910,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

    12 000,00 1 500,00 13 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 500,00 20 397,00 63 897,00 

    43 500,00 20 397,00 63 897,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

    12 000,00 5 000,00 17 000,00 
 80104  Przedszkola 1 768 067,58 1 167,00 1 769 234,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 869,10 -496,00 31 373,10 
    31 869,10 -496,00 31 373,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 655,00 1 167,00 4 822,00 

    3 655,00 1 167,00 4 822,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 568,00 496,00 3 064,00 
    2 568,00 496,00 3 064,00 

852   Pomoc społeczna 2 601 134,28 0,00 2 601 134,28 
 85203  Ośrodki wsparcia 775 084,32 0,00 775 084,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 -14 000,00 7 800,00 
    21 800,00 -14 000,00 7 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 14 000,00 27 700,00 
    13 700,00 14 000,00 27 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 033,00 4 272,00 156 305,00 
 85395  Pozostała działalność 152 033,00 4 272,00 156 305,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 40 640,00 4 240,00 44 880,00 

    40 640,00 4 240,00 44 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 -512,39 447,61 
    960,00 -512,39 447,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 110,00 512,39 12 622,39 
    12 110,00 512,39 12 622,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A73E2A-EF34-49CC-ADB8-0C73420C0AF0. Podpisany Strona 2



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 232,50 30,75 263,25 

    232,50 30,75 263,25 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,50 1,25 8,75 
    7,50 1,25 8,75 

855   Rodzina 2 609 327,00 0,00 2 609 327,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 455 873,00 0,00 2 455 873,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 583,96 -18,84 11 565,12 

    11 583,96 -18,84 11 565,12 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89,04 18,84 107,88 

    89,04 18,84 107,88 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 463 766,09 0,00 5 463 766,09 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 518 100,00 0,00 1 518 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 -10 000,00 45 500,00 
    55 500,00 -10 000,00 45 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 10 000,00 154 000,00 
   Oświetlenie sołectwa - Fundusz sołecki Szarcz 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 34 149 501,72 368 322,37 34 517 824,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A73E2A-EF34-49CC-ADB8-0C73420C0AF0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

